



Flakstadveien 659  
8380 Ramberg

Telefon.: 76 09 38 00  
E-post: post@multi-elektro.no  
Org.nr.: 981085957MVA  
Foretaksregister: Foretaksregisteret  
Bankgiro: 15033962859

Faktnr.: 76941  
Fakt.dato: 03.07.19  
Forf.dato: 17.07.19  
KID: 11312769414

Side: 1/1

**Kystlaget Storegga**

**Postboks 39**

**Sildstengveien 153**

**8058 TVERLANDET**

Ordrenr.: 13910  
Ordredato: 29.05.19  
Deres ref.: "HJELMSØY" -LAOM  
Vår ref.:

Leveringsadresse:

Kystlaget Storegga

Postboks 39

Sildstengveien 153

8058 TVERLANDET

Kundenr.: 11312

11.11

## Fakturakopi

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enh.pris	Antall	Enhet	Antall	Rest	Rab.I	Beløp
10	29.05.2019, Ben-Kåre B, Megging, gjennomgang DSB rapport,	850,00	6,00	time	6,00			5 100,00
10	29.05.2019, Remi R, Megging, Gjennomgang av DSB rapport,	500,00	6,50	time	6,50			3 250,00
10	31.05.2019, Remi R, Retting av DSB Rapport	500,00	3,50	time	3,50			1 750,00
10	05.06.2019, Ørjan L, Rettelse dsb- rapport og feilsøk G2	850,00	5,50	time	5,50			4 675,00
10	05.06.2019, Remi R, Retting av DSB Rapport	500,00	5,50	time	5,50			2 750,00
10	06.06.2019, Ørjan L, Bytte brytere og mont GSm vakt	850,00	4,50	time	4,50			3 825,00
10	06.06.2019, Remi R, Retting av DSB Rapport	500,00	3,00	time	3,00			1 500,00
10	13.06.2019, Ørjan L, Feilsøk hjm 1	850,00	3,00	time	3,00			2 550,00
10	13.06.2019, Ørjan L, Skjere plate, g skilt feilsøk tankmålere	850,00	3,50	time	3,50			2 975,00
4355344	brytersats EATON lstrykknapp grønnM22-DL-G	86,80	1,00	stk	1,00			86,80
4355345	brytersats EATON lstrykknapp gul M22-DL-Y	108,00	3,00	stk	3,00			324,00
4355343	brytersats EATON lstrykknapp rød M22-DL-R	86,80	2,00	stk	2,00			173,60
4355376	brytersats EATON LED rød 86-264V frontm.	145,00	2,00	stk	2,00			290,00
4355377	brytersats EATON LED grønn 64-230V frontm.	135,50	1,00	stk	1,00			135,50
4355375	brytersats EATON LED hvit 86-264V frontm.	165,50	3,00	stk	3,00			496,50
4355364	brytersats EATON 1Å frontmontert	53,21	4,00	stk	4,00			212,84
4355363	brytersats EATON 1S frontmontert	67,50	2,00	stk	2,00			135,00
4355362	brytersats EATON adapter for frontmont.	29,00	6,00	stk	6,00			174,00
2018176	skjøtehylse A1525 SK 1,5mm2 isolert rød	2,68	6,00	stk	6,00			16,08
1221902	WAGO NY koblingsklemme 2-leder 2,5mm2 221-412	7,78	6,00	stk	6,00			46,68
1261120	WAGO m/lås 3x2,5 222-413	9,59	2,00	stk	2,00			19,18
013642 1300!	plateskruer A4 LINSE PZ2 4,2x13mm	1,20	4,00	stk	4,00			4,80
1254712	pakknippel SCHL-TEC M20 m/strekk	13,00	3,00	stk	3,00			39,00
1254762	mutter M 20 POLYAMID pakknippel	2,50	3,00	stk	3,00			7,50
1252703	membrannippel VET 10-14 PG16 GRÅ	7,87	1,00	stk	1,00			7,87
1041924	kabel MPRX 3G1,5 0,6/1kV	48,50	2,50	meter	2,50			121,25
1342068	strips PANDUIT PLT3S-CO 292X4,8 sort	3,58	25,00	stk	25,00			89,50
520600054	gravoply 1 311 SORT-HVIT 0,8mm	324,00	0,10	stk	0,10			32,40
520600710	gravoply 1 316 GUL-SORT 0.8mm	350,00	0,20	stk	0,20			70,00
521110133	gravoxal (aluminium)621 SORT-MATT 2,0mm	1 360,00	0,40	stk	0,40			544,00
1342104	strips PANDUIT MLT4S-CP316X4,6 rustfri	16,10	12,00	stk	12,00			193,20

Visma Software AS - Visma Global (u1230041)

Takk for at du valgte Multi Elektro AS som din leverandør.  
Selger beholder eiendomsretten på varen til hele kjøpesummen er betalt i.h.t. lov om salgspant.  
Faktura vil etter forfall overføres og purres via IKAS Kredittsystemer Nord AS.

Sum ordrelinjer:	31594,70	Ekspedisjonsgebyr:		Sum mva:	7898,68
Fakturarabatt:		Porto:		Fakturabeløp:	39 493,00
Kontantrabatt:		Mva grunnlag:	31594,70		